DEF : Vanne papillon à fermeture hermétique, PN 16
Votre atout en matière d’efficacité énergétique
Design de manchette intelligent pour un fonctionnement sans pertes dues aux fuites
Caractéristiques
• Pour la coupure et la régulation de l’eau et de la vapeur basse pression jusqu’à 110 °C
• Vanne papillon avec triple coussinet en laiton pour le logement de la tige de vanne
• Adaptée aux brides PN 6, PN 10 et PN 16
• Compatible avec les servomoteurs ADM 322(S), ADM 333SF/HF, ASM 124(S), 134(S) et ASF 122,
123(S) avec rappel par ressort
• Corps du clapet en fonte grise
• Manchette en caoutchouc éthylène-propylène
• Papillon en acier inox
• Tige de la vanne en acier inox avec deux joints toriques
Caractéristiques techniques
Valeurs caractéristiques
Pression nominale 16 bar
Courbe caractéristique de la vanne Linéaire
Angle de rotation 90°
Taux de fuite1) < 0,0001 % de la valeur Kvs
Taux de fuite selon EN 12266-1
Conditions ambiantes
Température de service –10...130 °C
Pression de service max. 16 bar
Aperçu des types
Modèle Diamètre nominal Valeur Kvs Poids Réglementations
DEF025F200 DN 25 36 m³/h 1 kg Art. 4.3 DESP
DEF032F200 DN 32 40 m³/h 1,15 kg Art. 4.3 DESP
DEF040F200 DN 40 50 m³/h 2,75 kg Art. 4.3 DESP
DEF050F200 DN 50 85 m³/h 3,05 kg Art. 4.3 DESP
DEF065F200 DN 65 215 m³/h 4,05 kg Cat I DESP, CE
DEF080F200 DN 80 420 m³/h 4,3 kg Cat I DESP, CE
DEF100F200 DN 100 800 m³/h 4,85 kg Cat I DESP, CE
DEF125F200 DN 125 1010 m³/h 7,2 kg Cat I DESP, CE
DEF150F200 DN 150 2100 m³/h 9,5 kg Cat I DESP, CE
DEF200F200 DN 200 4000 m³/h 12 kg Cat I DESP, CE
A DESP : Directive équipements sous pression 2014/68/UE
A Cat I / CE : Vanne papillon de catégorie I avec marquage CE
Accessoires
Modèle Description